

Diverse materiale pentru reparatii curente

I.D.: 53508868

Data publicarii	18.01.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.183,77 RON - 2.183,77 RON

Descriere: nr ctr Denumirea produselor um cantitate PU. Fara tva valoare fara tva 1 Ulei H46 10L buc 4 46.22 184.88 2 Manusa de protectie per 1 10.92 10.92 3 Spray WD40 buc 1 42.02 42.02 4 Manusa cauciucat per 3 22.69 68.07 5 Cater cu lama buc 3 8.40 25.20 6 Peria sarma buc 1 8.40 8.40 7 Surub lemn 500 buc cut 1 79.83 79.83 8 Surub 6x100 200buc cut 1 50.42 50.42 9 Surub autofiletat 1000buc buc 1 100.84 100.84 10 Solutie spalat parbriz buc 3 13.45 40.35 11 Lanti cu carlig buc 2 5.88 11.76 12 Banda hilti buc 1 15.13 15.13 13 Sarma ZN kg 4.5 5.88 26.46 14 Colier plastic sac 1 16.81 16.81 15 Pompa de gresat 500 sac 1 96.64 96.64 16 Vazelina buc 1 11.76 11.76 17 Lanti antiderapant 12 buc 2 651.26 1,302.52 18 Carlig ZN 1/2 buc 1 44.54 44.54 19 Lampa portabila buc 1 23.53 23.53 20 Manusa cu protectie per 1 23.69 23.69 total 2,183.77
